motoruf..

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D

Wolf Ersatzteillisten

TL 38 L Vacu-Standard

Typen Nr 4110 000
Sene C-D

TECHNISCHE DATEN

'GERMT

Schnittbreite
Schnitthihen
Rider

HOTQR

Hubraum

Leistung

Drehzah)
liindherze
€lektrodenabstind
Lufefitter
Schmierung
Tankinhalt

Bl

8 ¢m
2,5-8-+55-6,5m
150 nm o

LAV 153 LS

148 ¢m®

3,2 SAE-PS (2,0 kW)
3000 1/min,
Champion RCJ@Bosch WR 9 £O
0,6 - 0,7 ™ ‘
Palyurethanfilter

0,6 1 HD SAE 20 W - 50
1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D

L E_E;IL ' B

]

!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Beze|chnung TL38L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ CD

I;,

SIS

: ERSATZTEILLISTE FUR OLF-RAJEMNHER
sl vncu-smmn |
GERNT 3
Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzeltedlbezeichnung Stiickzah]
2 0013 523 Halbrundschraube ﬂ. 8x45 DIN 607 2
3 0017 275 Hohlscheibe 8,5 o' T2
4 a016 715 Fligeimutter M 8 4
5 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2 _
6 0013 655 Flachrundschréuhe‘u Bu3s 2
- 4113 053 Befestigungstéile fiir Griff 1 B
1 4110 010 Griff-Obertei] Serie € 4110 103 Serie D 1
7 420 160 Griff-Unterteil Serie C 4110 105 Serie D 1
8 4114017  Tragscheibe kpl. } -
9 4114 502 Hebel 1
11} 4114 200 Feder 1
1) 0020 655 2ackenring ZA°5 '
12 0018 202 Bolzen 5x35 DIN 1435 1
.- 4126 053 Verstellhebel 2 -
13 00t1e 213 6kt ,~Mutter M 8 DIK 924 1
14 0017 909 Federring A 8 DIN 127 '
15 4114 014 Achse kpl. 1
.- - 4126 053 Verstellhebe) kpt, ]
- 4"4 054 Radverstellung hinten kpl. 1
13 4016 213 6kt .-Mutter M 8 DIN 934 1
14 0017 909 Federring A G DIN 127 1
16 4114 013 Achse kpl. 1
- 4126 053 Verstellhebel “pt. 1 —
- ~ 4114 055 Radverstellung vorne kpl. 1
17 0016 216 6Kkb.-Mutter M 7,94 DIN 938 1
18 “ 0037 851 lahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1 .
24 ani o073 Laufradachse kp}, 1
-25 Laufrad _ 1
25 4N5 066 tLaufrad kpl. '
26 Praliblech 1
29 - aNB W5 Griff - 1 —
K} 0015 676 8lechschraube B2 3.5 x 16 2
61 4118 208 Kantenschutz : 1
-4 62 a8 206 Bolzen - |
63 - 4118 205 ‘Schenjelfeder 1
¢4 022 410 Sicharungsscheibe 1
-—G&E'HIGO——FNIlhlocl'rltpu_____ — —————— 4 ——
__rahnschetbe AGAIDINGPO? v |
- l!&-lmtcr H 6 = 3.7
_ indtiluge) - ----l |
3 |§0fl isehraube: H (. 19 .l!& 19‘9! N" 2 S -
-adb-n aus-.-.au-l.’.i-...u---..‘--s ..h‘---tl-

T o i e 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,.D

67 0017 120

I[ S B S B l L AU
: ; | B
Bild-Nr# Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnyng Stiickzahl
- | 4642 082 Windfliigel mit Bild 30, 34, 59 2
- 4647 052 ‘ Windfliigel mit'Bilg 30, 34 , 59 F4
30 . _ _Zahnscheibe A 6,4 BIN 6797 . .2 _
34 _ 6kt, -Mutter ¥ 6 DIN 934 2
B Messerbalken ° 1
36 T4t 082 Ersatzmesser VZ/SB mit 8ilg 30, 34, 37 (2Paar) 2
37 ‘ 6kt.+Schraube H 6 2
-- © 4114 (65 Messerbatken m, Meqsern u. Windfliigeln 1
k] 4117 051 Kupplungsbuchse miq Stifte 1
39 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1474 2
40 4123 401 Vulkanfieherscneibe Z
) a1 402 Kupplungsscheibe | 1
- M19 052 = Kupplung kp). 1
- 45 0012 238 @ Linsenschraube M 4 :x 22 x 7 DIN 85 1
© 46 + 47% - Schaltgehduse mit Bowdenzug 1
© 48 0016 309 = Stoppmutter M 4 DIN 985 1 —
. 50 4115 105 : Schalthebel = . 1
L SSTTTTTTS 'U:ﬂ"""SEﬁang’e'ﬁSGié'Eyl""'Sél"i"C"'"""""""""'f' TremmEememmmees
= 4110 055 Schaltgehduse kp), - Serie D 1
- 83 0019 406 = ODrehstift 8 p : 1
54 0019 422 6kt.-Schiissel 17/21 )
55 0019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 1
56 G019 449 6kt.-Stiftschitisse! 6 DIN 931 1
-1 0019 447 6kt.-Stiftschllissel 4 DIN 911 1
63 G019 755 Einmaulschliissel 10 DIN 894 1
- ﬁ% 202 Werkzeugtasche !
- o g:g fg;graucasan}eitung T BL Serie c ! -
::"'."- - LT LT T re‘.‘.s.sg'.'.eitu“ ga E § ... - e aew ' [P —
L1 1 a5 s R A A c i
- 4130 064 Werkzeugtasche kp), 7L 38 L Serie D <t
.13 0016 213 Gkt.-Mutter M 8 DIN 934 k]
18 0017 851 Zahnscheibe A 8,3 OiN 6797 3
26 0010 389 €kt,-Schraube M 8 » 30 DIN 933 3
27 2029 903 Motor ' -
k¥4 0029 055 Scheibenfeder !
33 4319 209 Kantenschutz : 1
52 ao17 9 Federring A 10 OIN ¥27 )
43 0010 233  6kt.-Schraube 3/8 - 24 » | 1/8 1
-4 0016 210 Mutter M 5 DIN 934 2
. 49 1012 247 Fla:hkopfschuuhe Bll 5 x40 2
- 51 4114 610 Chassis ipl. |
LY 6219 115 Kienme
60 4113 302 Gumischiivze |
65 4148 301 Abdeckhaube L
66 0015 657 L nsanblechschraube 8 4,8 » 156 DIN 7981 4 -
heibe A 5,3 DIN 175 ¢
. |

L m Biese Teﬁ&umien e mn dm ln dor ﬁupri; autgefiihrten Eimelm len galtefert.
R [ Bme hoi Bestellung die Gruppcmltr. go nt :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Va

[ 1
il |
|
il

Motar |

Wolf Ersatzteillisten

cu Standard

N

Jahr: 86 Typ: C,D
\

b

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D

Motoy E .
: Liefer-Nr,
Blld-gt. Bestell-Nr, Btnzelteil—ﬂezeLchnung' .. Stlickzahl Tecna
. | 8 —+—027 051 Zylinder E : I 1601.0036
2 1032 201 Stife 2 2941.0001
3'1 1005 202 Simmering 3 2961.0017
4: 4027 053 EinlaBventil 1 1613,0005
9 2027 053 EinlaBventil Ubyrgréfe 0,8 l 1613.0006
5 2027 054 — AuslaBventi)l | 1 1614.0005
5 2027 055 Auslafiventi) U 'rgrﬁﬂe 0,8 ! 1614.0006
6 -2027 204 Ventiltelley 9,% m 2 2247.0008
7 ; 1038 205 Ventilfeder. 1 2 2791.00023
g 1038 206 Sichezungslmlln t 2 2247.0006
g9¢ 1032 112 Dichtung 1 2962.0003
10 2024 100 Zylinderkopf r ! 212%.0004
11 2029 160 - Schraube : g ~2910.0064
13 2025 200 Hurhelwelle H 1607.0095
14 2029 201 Keil 1 2941.0009 --
15 2027 2G2 Pleuel ] 1611.0006
16 2027 205 Schraube 2 2918.0039
18 2026 217 Sicherungsblech. 1 2949.0025
19 1039 100 Kolber und Bolzgn 1 1609.0007
19— 1039 101 Kolben und Bolzep UbergrdBe 0,25 I - 1609,0008 -
19 1039 102 Kolben und Bolzen Ubergrofe 0,50 1 1609.0009
20 1032 103 Sicherungseing 2 2945.0004
21 1039 103 Kolbenringsatz 1 1610,0009
21 1039 104 Kolbenringsatz UbergrdBe 0,25 1 1610.0010
21 1039 105 Kolbenringsatz Ubazqrﬁﬁa 0,50 t 1610.C011
22* 1032 22} Dichtung 2 2963.0001
23 2027 201 Planzch . : 1 1603,0013
24+ 1005 217 Simmering : | 2961,0018
25 032 220 Olabladschraube t 2932,0009
26* 2026 203 Dichtung 1 2963,0029
27 1005 216 Reglexvwelle 1 2272.0001
28 51038 209 - Schraudbe _ 5 2319.0075 o
29 1038 209 Schraube ‘ 1 2919,0075
N 2025 052 Oleinfdllrohr kpt. 1 1648,0007
kE 2025 207 Olstab 1 1932.G011
kLT 2026 211 O-Riny 1 2961.0025
35 2025 106 Oirohr 1 2914.0017
36 2027 208 Dichtung 1 24961.0032
7 2026 12 — Echraube 2 2919.00N o
ia 2026 208 Reglerwelle H 2275.0009
19 1032 236 - Flachschelbe 1 2951.0029
40 2026 209 Sicherungsring | 2945.0006
41 2026 205 Scheibe : 1 2951.0015
42 1032 230 lteqlervauahnunq leiche | 1617.00010
43 1032 231 Sicherungsring | 2 .2945,0005 .
14 3032 232 ' Reglerspule leiche 1 2274.000¢ . -
45 2026 206 . Olpumpe _ 1 1616.0004
416 4025 205 . Nackenwelle : ] 2241.0016
41 1032 220 | ventilatofel 2 2244.0001 |
4g* 1032 106 | Dichtung 2 1961.0004 |
49 1039 305 | Entlafeer 3 ] 1619,0001 |
50 1038 301 | Entldftrreinsata’ t 2714.0001
51 1032 306 ' Deckel _ - 1 2!66.000!} B
$2 | 1006 203  Schraube 2 4919.0061
o 831022 M1 | Entldfeerrohy ! 2167,0008
84 712009 052 | Halter ) B b 1650,0009
B 55 T 12007 206 Itoglcrhehel _ . | 2724,000)
= “Kg” 1033‘“ “ ' . | 24192.0010

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D

I . 5 L o . . . [
| L |
. |
ot |
2 : Liefer-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Beziiichnung Stickzahl Tecna
57 ! 1032 487 Gelenk 1 2725.0003
59 { 2026 405 Schraube 2 2919.0073
ad £ 2024 400 Vargaaerve:rklei;dung 1 1741.0026
61 12027 058  Anschlag @ | ! 1741.0021
[-¥] . 1038 402 Halter : o ! 2949.0004
X ] T 1006 414 Schraube ! ‘ i 2919.003%
64 1032 468 Geleny ! i 1 2725,0002
&5* [ 2027 406 Dichtung @' | 8 2963.0082
66 2025 401 Vetqasakammer 1 2851.0022
67 - 1032 482 Schraube | b 2 2919.0047
&0 1032 422 Schraube 1 2 2918.0017
70* 1037 400 Dichtung | ‘ | 2963.0013 -
7 0016 234 Mutter 1 2 2921.0008 -
72 1039 (67 Vergaser | 1 2302.0038
F3r 1038 40C Dichtung 1 2963.0003
74 2024 051 Luﬂ:filter kpl 1 1340.0003
75 2024 402 Filterdeckel 1 2441,0013
76 2024 403 Filtereinasatz | 1 2341.0002
77 2024 204 FPiltergehiuse | 1 2342,0007
78 2024 405 Scheibe ! 2 ~ 2951,0009 -
79 1006 437 Schraube | . 2 2919.0041
8t 2029 303 Schwungrad leicht | 2990, 1094
82 2029 C54 Stator kpl. 1 1412,0013
a3 1032 325 Zindspule 1 1633,0001 B
84 2024 305 Kondensator 1 1634.0002
85 1032 227 Unterbrecher 1 1632,00901
86 1005 100 Nocke 1 2413.0002
a7 1006 209 Schraube 2 2919,0051
88 1032 303 Scheibe : 2 2951.0016
89 1005 305 ltutzschluﬂkahel 1 2401.0004
a0 1038 308 Ziindkerze 1 4149.0007
~ 91 T 1038 9 Kerzenstecker | 1 2905, 0005 o
9 2024 )03 Leitungshalter ; 1 2949.6005
99 £25 €51 Starrter mit nampfertedez 1 1421.0026
100 1037 600 Feder 1 2792.0014
101 1037 602 Beckel i 2932,0014
102 2025 601 Sieb 1 1720.0004
103 1037 606 Griff 1 2423,0002
104 1032 418 Schraube 1 2919,0010 B
10% 1039 622 Haleer 1 1741.0002
106 2026 607 Mutter 1 2921.0020
107 2026 606 Schetbe - 1 2951, 0050
_ 108 4025 302 Seblasegehduse | 1 2432,0144
109 0010 203 Schrauke 2 2919.0034
110 2024 503 Tank 1 1621.0006
m 1022 305 | Tankdeckel 1 2335,000 -
: 152 1038 500 Plastikluitung : 1 1627.000¢
| 17 1039 310 - Schwungradumkleidung : 2433.0006
| 118 cote 20% Schraube 2 23:9,003
: 119 0010 20  Schraube 1 919,003 _
129 2025 208 = Drucklagay 1 2952, 0006
: 133+ 1032 408 | Dichtung ; | 2963.000¢
: 134 2025 215 8chraube | 2 4919.008p .
135 2029 051 = Schalldimpfer | ! 2152.00 g
- 145 2029 033 . ddndanlage . - 1 1630.001 ;
146 2029 oaa Dichtanta inch. -mno O ' 1661 .0020
148 2029 500 no!metnr - S 2152.008
147 7303% 209 i b 2751,000
149 1032 4 -J---——- 29!9.00!}

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4110 000 Beze|chnung TL38L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ CD

.I

Wolf Ersatzteillisten

-

————

; -
0 -
w o
.-
B *°g :
"__4_’___._..-@
A * -
nsatztel le Vergaser
- T T Liefer-Nr. B
Bild-Nr. Bestell-Nr. mnzelteil-ﬂezeichnun Stickcahl — aspera
t 2028 404 Sclnke:schaft kpl. 1 2320, 0001
2 1032 492 Drosselklappenschaft kpl. 3 1320.0019
3 1032 413 Drosselklappe 1 2321.0003
4 1032 434 Schraube k| 2919.0109
6 1032 436 bichtung B 2963.0072
7 1032 437 Mschluﬁverscm'. ? 2711.0008
8 1032 438 Dichtung i 1 2963.0073
9 1032 439 Schraube : ' 299,010
10 1039 436 Ventil ; 1 2192.0016
1" 1032 443 Sctwlmerschaft 1 2746.0020
12 1032 444 Dichtung ;| 2 » $963.0074
1JA 1032 445 Schraube 1 2932.0026
" 1032 446 Halter ' ¥ 2395,0002
18 1032 447 Feder ] 2792.0078
19 1032 450 Schwirmerkappe kpl. 1 1395,0000
20 1032 449 Dichtung 1 2961.0075
1) 1032 451 Tupfer L 2395.0004 .
22 1032 452 Dichtung 1 2961.0076
23 1032 453 Schwinmer 1 2396.0003
24A 1019 44 Dilse (Nr. 78) L 2395.000
25 2020 40z Schokerklappe 1 2323.0009
26 1032 438 Faler | 2 2792.0079
27 2026 400 ' leerlauf/Einstellschraube ¥ 1663.0006 _
28 1039 439 - Orehzahl/Einstellschvaibe 1 29190117 -
29 1039 440 \ 1 2792.0098
0. 1W08Mm 8 - 2792,0092

B T T T Ty T YT T YT Sy P rey
.

019 067

1

’b.’..ll'.'...’l....l...' '..,..'!',....,.,.,

www.motoruf.de - die Ersatzteile

profis b

Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D
[P S —_— #_, SO A .__,ﬁ_...._,',.,.,.:,,‘:%, ] | -

Ergatzteile Zindanlage - —

1 Liefor-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nx. Einzelteii-Bezeichnung Stdckzahl Aspera o
1 2029 303 Schuungrad Leicht 1 2990, 1094
2 1005 300 Unvarbrechernaocken 1 2413.0002 -
3 1032 310 Feiler ‘ 1 2792.0007
4 =026 312 Deckel 1 2752.0C07
5 1038 304 icheung 1 2963.0016
6 2026 314 Muttez 1 1921.0019
7 Q017 988 dcbeibe 1 1953.0003
8 1022 327 Uncezbrecher H 1632.0001
'g9 2026 116 Schraube 1 2919.0133
10 1032 337  Schraube 3 2919.0012
11 3024 305 = Kondensatorx 1 1634.0002
12 1032 338 Schmierfils 1 418.0001t
13 2025 100 Ankerplatte 1 1419.0003
14 1032 135 20ndspule 1 1633.0001 —
15 02 054 Scator kpl. 1 1402.0013

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4110 000 Bezeichnung: TL 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: C,D
: A i . S el :

Ersatzteile Starter

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung

Stiickzahl  Liefer-lir. Aspara —

1 ..~ 1017 603 Schraube 2 2919 0067
1237 604 Startergehduse 1 2424 0002
3 1037 630 Feder 1 2792 0014
4 1037 605 Zugseil 1 1643 0004
5 1037 406 Criff 1 2423 Q002
6 2026 604 Schraube 1 2519 0056 —
7 1037 608 Bramskappe 1 2429 0003
8 1039 620 Soilscheibe 1 2978 0005
‘9 1037 610 Zalinrac 1 2722 0006
10 1037 611 Bxomse 1 2426 0003
i1 2026 602 Schale 1 2959 0021 -
12 2026 603 Pedoy 1 2792 0032
13 1037 614 Seilhalter H 2949 0016
14 2026 012 Starterhalter . 1 1741 0019 .
- 2025 0518 Vertikalatarter kpl. 5 1421 6026

1
!
i

e

e sy

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

